



بانک رفاه کارگران یکی از بانک‌های سودده کشور است

دکتر محمدعلی سهامی مدیر عامل بانک رفاه کارگران و جمعی از مدیران این بانک از تحریریه روزنامه خراسان و بنگاه رسانه‌ای سرمایه‌گذاری آخرین خبر بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمد علی سهامی در حاشیه بازدید از بنگاه رسانه‌ای سرمایه‌گذاری آخرین خبر، در تشریح خدمات بانک رفاه برای مشتریان گفت: ما بانک رفاه کارگران هستیم، هر چند

که مخاطب کلی و عام ما همه مردم هستند، اما اولویت اصلی ما خانواده کارگران، مستمیری بگیران و بازنشستگان هستند. وی در ادامه افزود: افتخار بانک رفاه کارگران این است که از ۶۰ سال گذشته به این خانواده بزرگ خدمت‌رسانی می‌کند. بانک ما یک بانک تجاری و در عین حال اجتماعی است؛ زیرا یادنده جامعه و قشر متوسط و حمت‌کش از تباطون دیکه دارد. تمام تلاش ما این بوده که

در طول این سال‌ها با توسعه سبد خدماتی خود، حداکثر رضایت این عزیزان را فراهم کنیم. مدیر عامل بانک رفاه به اختصاص بخش قابل توجهی از تسهیلات و خدمات بانک رفاه به سازمان تأمین اجتماعی و حوزه‌های درمانی و اقتصادی زیرمجموعه آن اشاره کرد و افزود: مادر استای حمایت از تشکل‌ها و کانون‌های بازنشستگی آنها را به شعب بانک رفاه در سطح استان‌ها معرفی می‌کنیم.

است؛ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۴ با رویکرد تسریع و تسهیل وصول مطالبات غیر جاری بانک‌ها و همچنین اتخاذ تمهیدات لازم به منظور جلوگیری از افزایش حجم مطالبات غیر جاری، اقدام به بازنگری آیین‌نامه وصول مطالبات غیر جاری مؤسسات اعتباری (ارزی و ریالی) نمود و متعاقباً اصلاحیه آیین‌نامه مذکور را پس از تصویب در یک‌هزار و دو سیست و ششمین جلسه مورخ ۱۳۹۴.۶.۱۰ شورای پول و اعتبار، به شبکه بانکی کشور ابلاغ نمود.

ممنوعیت برداشت مطالبات غیر مستقیم بانک‌ها از حساب‌های ضامنان

ضمن عقد به طور غیر قابل رجوع به مؤسسه اعتباری اختیار دهند که هر گونه مطالبات مستقیم خود را پس از سررسید و در صورت عدم پرداخت، از موجودی قابل برداشت هر یک از حساب‌های انفرادی مشتری و یا ضامنین (ریالی و ارزی)، اموال و اسناد آنان نزد مؤسسه اعتباری راساً و بدون نیاز به حکم قضایی یا اجرائی برداشت نموده و به حساب بدهی مشتری منظور نماید. مشتری، ضامن و یا ضامنین در صورت اقدام مؤسسه اعتباری به شرح یادشده حق هر گونه اعتراض و طرح دعوی را از خود سلب می‌نمایند.» در پایان ضمن ارسال نسخه اصلاحی آیین‌نامه یاد شده و نیز اشاره به این مهم که هر گونه اختلاف و مسائل توافقی در این خصوص تا قبل از صدور رأی مورد اشاره از سوی دیوان عدالت اداری، علی‌القاعده تابع عمومات حقوقی و تشریفات قانونی مربوط از جمله مفاد «قانون اداری» می‌باشد، خواهشمند است دستور فرمایند مراتب به قید تسریع و با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۱۴۹۱۵۳/۹۶ مورخ ۱۳۹۶.۵.۱۶ به تمامی واحدهای آن بانک / مؤسسه اعتباری غیر بانکی ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت دقیق و مؤثر به عمل آید.



به حساب بدهی مشتری منظور نماید. مشتری، ضامن و یا ضامنین در صورت اقدام مؤسسه اعتباری به شرح یادشده حق هر گونه اعتراض و طرح دعوی را از خود سلب می‌نمایند.»

اکنون بدین وسیله تصویر دادنامه شماره ۶۴ مورخ ۱۳۹۸.۰۱.۲۰ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری که اخیراً و در پی اقامه دعوی از سوی دیوان محاسبات کشور توسط مرجع قضایی یاد شده اصدار یافته و به موجب آن، ماده (۱۹) آیین‌نامه وصول مطالبات غیر جاری مؤسسات اعتباری (ارزی و ریالی) موضوع بخشنامه شماره ۱۸۴۲۴۷/۹۴ مورخ ۱۳۹۴.۷.۷ از جهت تجویز مسئولیت ضامن در بازپرداخت مطالبات غیر مستقیم ناشی از

بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای با اشاره به رای دیوان عدالت اداری، برداشت مطالبات غیر مستقیم بانک‌ها و مؤسسات اعتباری از موجودی قابل برداشت هر یک از حساب‌های انفرادی مشتری و یا ضامنان را غیر مجاز اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای برداشت مطالبات غیر مستقیم بانک‌ها و مؤسسات اعتباری از موجودی قابل برداشت هر یک از حساب‌های انفرادی مشتری و یا ضامنین را غیر مجاز اعلام کرد.

حمیدرضا غنسی آبادی و محمد خدایاری، مدیران کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی اداره مطالعات و مقررات بانکی بانک مرکزی در بخشنامه‌ای در تاریخ ۱۰ مردادماه به مدیران عامل تمامی بانک‌ها و موسسات اعتباری اعلام کرد که با توجه به رای دیوان عدالت اداری بانک‌ها و موسسات اعتباری تنها می‌توانند مطالبات مستقیم خود را پس از سررسید و در صورت عدم برداشت از موجودی قابل برداشت هر یک از حساب‌های انفرادی مشتری یا ضامنین برداشت کنند و برداشت مطالبات غیر مستقیم از این حساب‌ها مجاز نیست. در بخشنامه بانک مرکزی آمده

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری:

بانک قرض الحسنه مهر ایران گام مؤثری برای تحقق بانکداری اسلامی است

در جامعه، از یکسال باران پسر برکت برای جامعه ارزشمندتر است؛ یعنی رفتار عدالت‌گرا نه آثار رای را از خود برجا می‌گذارد که تأثیر آن از باران پسر برکت که با خود سرسبزی و خرمی برجا می‌گذارد بیشتر است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تصریح کرد: نه تنها ثواب پرداخت قرض الحسنه ۱۸ برابر است بلکه آثار وضعی مانند: طهارت اموال و نفوس و کسب و تجارت در جامعه ایجاد می‌کند.

و ی تصریح کرد: هر چند عواملی مانند تورم و کاهش ارزش پول مسائل جدیدی را در مباحث بانکداری و فقه بانکداری ایجاد می‌کند، اما آنچه که مهم است اهتمام اسلام در شعار بانکی و بحث قرض الحسنه است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها خاطر نشان کرد: توجه به قرض الحسنه در شبکه بانکی به دغدغه‌ای تبدیل شد که از کنار آن بانک‌های قرض الحسنه مانند بانک قرض الحسنه مهر ایران ایجاد

دانشگاه‌ها بیان داشت: زمانی که انقلاب به ثمر نشست، تحولات زیادی در جامعه به وجود آمد که بخشی از این تحولات، نظام بانکداری کشور را هم در بر گرفت؛ از این رو بعد از انقلاب تلاش زیادی برای اصلاح ساختار نظام بانکی و توجه به بانکداری اسلامی صورت گرفت و برای توسعه بانکداری اسلامی در تمامی زمینه‌ها به ویژه در ترسیم قوانین و دستورالعمل‌ها گام‌های مؤثری برداشته شد.

بازدیدمدیرعامل بانک کارآفرین از سه شعبه



حمید تهرانیفر مدیرعامل بانک کارآفرین روز چهارشنبه ۲ مردادماه، از شعب بلوار فردوس شرقی، آفریقا و ظفر این بانک در شهر تهران بازدید به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، تهرانیفر که در این بازدید عزمی معاون مدیرعامل در امور بانکی، خورسندی معاون مدیرعامل در امور ارزی و بین‌المللی، کریمی معاون مدیرعامل در امور اجرائی، برزونی مدیر امور شعب، و جاوید مدیر امور حوزه مدیریت و سرپرست اداره روابط عمومی و تبلیغات وی را همراهی می‌کردند، با مسئولان و کارکنان این شعب دیدار کرد و در جریان وضعیت آنها قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در این بازدید مدیرعامل و هیات همراه، عملکرد این شعب را به لحاظ وضعیت منابع و مصارف و اعتبارات و تسهیلات، مطالبات غیر جاری، ضمانت‌نامه‌ها، امور ارزی و سایر آمارهای مربوطه مورد بررسی قرار دادند.

استقبال کانون جوانه‌ها از موزه بانک ملی



تعداد اعضای کانون جوانه‌های بانک ملی ایران که تاکنون از موزه این بانک بازدید کرده‌اند، از مرز ۱۲ هزار نفر عبور کرد. به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، کانون جوانه‌های این بانک، تاکنون اقدامات فرهنگی و آموزشی قابل توجهی را برای جذب مخاطب انجام داده است که یکی از آنها بازدید از موزه بانک ملی ایران است. بر اساس تازه‌ترین آمار، تاکنون بیش از ۱۲ هزار نفر از اعضای کانون جوانه‌های بانک ملی ایران به مناسبت‌های مختلف و در گروه‌های دانش‌آموزی، به موزه بانک آمده و از این مجموعه بازدید کرده‌اند.

بازدیدمدیرعامل بانک توسعه تعاون از محل طرح شرکت تعاونی آریا چوب

و کشاورزی استان را بازدید آورده‌اند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون تعامل این شرکت تعاونی با بانک را مثبت ارزیابی کرد و افزود: شرکت تعاونی آریا چوب از طرح‌های تولیدی مورد حمایت بانک توسعه تعاون می‌باشد که در سایه گسترش تعاملات و همکاری‌های فی‌مابین مدیریت شعب استان اردبیل با این تعاونی حاصل گردیده است. در ادامه بابک آقای مدیرعامل شرکت تعاونی آریا چوب ساوالان گفت: این شرکت در سال ۱۳۹۷ با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال و با اعتبار تسهیلاتی بانک توسعه تعاون به میزان ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات مصوب افتتاح و تاکنون به میزان ۱۱ میلیارد ریال از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری استفاده نموده است، گفتنی است طرح مذکور در حال حاضر با ۳۰ نفر اشتغال مستقیم مشغول فعالیت در زمینه تولید محصولات MDF می‌باشد که در صورت تکمیل طرح، ادامه فعالیت شرکت در سه شیفت و با ۶۵ نفر نیروی انسانی همراه خواهد بود.

حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون از محل طرح شرکت تعاونی آریا چوب ساوالان بازدید به عمل آورد.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در بازدید طرح شرکت تعاونی آریا چوب ساوالان که با همراهی ناصری فرماندار شهرستان نمین، حجت‌اله شمس رئیس اداره کل حوزه مدیریت و مسعود کردستانی مدیر شعب استان اردبیل انجام شد گفت: بانک توسعه تعاون ضمن برقراری تعامل با تعاون‌گران و کارآفرینان در استان‌های مختلف، در پی آن است سهم اقتصادی و نقش اجتماعی خود را در پیشبرد طرح‌ها، بهره‌گیری از مزیت‌های نسبی مناطق برای رونق تولید منطقه‌ای و ایجاد اشتغال ایفا نماید. مهدیان افزود: استان اردبیل با برخورداری از مزیت‌های گوناگون طبیعی، کشاورزی و صنعتی، مستعد رشد اقتصادی بوده و فعالان اقتصادی استان در زمینه‌های مختلف، موجبات شکوفایی صنعتی

رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن اعلام کرد جریان پرداخت تسهیلات ساخت و ساز برقرار است

مسکن در بافت فرسوده، تسهیلات ساخت و ساز مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم و همچنین تسهیلات بدون سپرده ساخت مسکن مهمترین انواع تسهیلات در دسترس برای سازنده‌ها هستند که هر سازنده با توجه به موقعیت پروژه و شرایط خود می‌تواند نسبت به ارائه درخواست برای بهره‌مندی از این تسهیلات اقدام کند. حیدری همچنین در بیان علت کاهش میزان استقبال سازندگان از دریافت تسهیلات ساخت مسکن اعلام کرد: هیچ محدودیتی از سوی بانک در تخصیص اعتبار برای متقاضیان و پروژه‌های واجد شرایط ایجاد نگردیده، بلکه تغییر شرایط اقتصادی و افزایش قابل توجه هزینه‌های ساخت و ناپایداری قیمت‌نهادهای تولید، همچنین کاهش قابل ملاحظه حجم معاملات مسکن و به تبع آن رکود نسبی حاکم بر بازار مسکن به طور طبیعی حجم درخواست‌ها برای دریافت تسهیلات ساخت و ساز از سوی سازنده‌ها را نیز کاهش داده است.

محمد رضا قربانی: استقرار مدل تعالی سازمانی چابک سازی و ارزش آفرینی برای ذینفعان را تضمین می‌کند

مدیران بانک دی در مسیر تعالی است تا با ایجاد همدلی، اهتمام و نهادینه کردن چرخه بهبود مستمر شاهد پیاده سازی منطبق تعالی در عملکرد روزانه تمامی همکاران باشیم. قربانی با اشاره به چشم‌انداز بانک دی در مسیر تعالی سازمانی در سال ۱۳۹۸ تأکید کرد: هدف ما از شرکت در جایزه ملی تعالی سازمانی صرفاً کسب جایزه نیست بلکه بهبود روزافزون خدمات و محصولات، روان‌سازی و چابک سازی فرایندها و ارزش آفرینی مستمر برای ذینفعان مهمترین اهداف بانک دی در این مسیر است.

بانک در امور تعالی سازمانی بر گزار شد، محمد رضا قربانی، مدیرعامل بانک دی ضمن تمجید از همت والای تسهیل‌گران و اعضای تیم‌های تعالی برای استقرار مدل تعالی در سازمان گفت: آشنایی با منطق پیاده‌سازی مدل تعالی در سازمان اگر به نحو شایسته‌ای تبیین شود کارکنان با درک اهمیت و ضرورت اجرای این مساله در می‌یابند که استقرار مدل تعالی علاوه بر توسعه مفاهیم تعالی موجب شناخت بهتر انتظارات و نیازهای ذینفعان درون و برون سازمانی و تعریف پروژه‌هایی جهت بهبود کیفیت خدمات رسانی

محمد رضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در جلسه‌ای با حضور معاونین و مدیران بانک، اهتمام نامه تعالی سازمانی را امضاء کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، در جلسه‌ای که با حضور محمد رضا قربانی، مدیرعامل، معاونین، مدیران ارشد و روسای ادارات بانک برگزار شد، اهتمام نامه تعالی سازمانی توسط حاضرین قرائت و امضاء شد. بر اساس این گزارش، در این جلسه که به همت اداره کل طرح و توسعه و با حضور علی اصغر آزادی، مشاور